
Potvrzení objednávky č.OP210-13756

 Dodavatel:  Adresát:

Fisher Scientific, spol. s r.o.
Kosmonautů 324
530 09 Pardubice

IČ: 45539928   DIČ: CZ45539928
Zápis OR KS Hradec Králové, C.1920

 Odběratel:

Univerzita Karlova
Ovocný trh 560/5
110 00 Praha

IČ: 00216208   DIČ: CZ00216208

Univerzita Karlova
3. lékařská fakulta
Ruská 87
100 00 Praha 10

Kontaktní osoba: RNDr. Kamila Balušíková , Ph.D.
Pobočka: 3. lékařská fakulta
telefon: 267 102 540
fax:
mobil: 739 323 264

Datum
vystavení: 4.11.2021

Platnost
do:
Termín
dodání: viz poznámka

Místo
dodání:

Univerzita Karlova - 3. lékařská fakulta,
RNDr. Kamila Balušíková , Ph.D., Ruská 87,

100 00 Praha 10, tel: 739 323 264
Způsob
úhrady: Bankovním převodem

Splatnost: 14 dnů
Doprava: Dodavatelem

Zakázka: ZP210-12894
Nabídka:
Objednávka odběratele: 2060361150
Vystavil: Romana Sabadošová
Telefon: 466 798 246
Referent:

Prodej zboží bude realizován dle platných obchodních podmínek uvedených v ceníku a E-BUSINESS CENTRU. 

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ
Celkem

bez DPH DPH
9590-0112 Boční záslep š.150 mm pro skříňky v.900 mm

BZ 40/900 - boční záslep Lamino (ABS tl.0,5 mm okolo)
+ lišta Lamino 50x765x18 mm (ABS tl.0,5 mm okolo),
rozměr: 40x767x18 mm

1,000 ks 165,00 165,00 21%

9140-2015 Skříňka spodní s dvířky a zásuvkou, levá, v.900 mm,
š.600 mm
1 police, bez zámků, rozměr : 600x585x867 mm.

1,000 ks 3 160,00 3 160,00 21%

9140-2025 Skříňka spodní dvoudveřová se 2 zásuvkami, v.900 mm,
š.900 mm
1 police, bez zámků, rozměr : 900x585x867 mm.

1,000 ks 4 875,00 4 875,00 21%

9140-2054 Skříňka instalační dvoudveřová,v.900 mm, š.900 mm
1 police, bez zámku, rozměr : 900x585x867 mm.

1,000 ks 3 560,00 3 560,00 21%

9140-2052 Skříňka instalační s dvířky, pravá, v.900 mm, š.600 mm
1 police, bez zámku, rozměr : 600x585x867 mm.

1,000 ks 2 665,00 2 665,00 21%

9995-3476 Noha kovová typ "A"
Rozměr: 25x565x867 mm
jäkl 25x25 mm

1,000 ks 900,00 900,00 21%

9140-2012 Skříňka spodní otevřená, v.900 mm, š.600 mm
2 police, rozměr : 600x565x867 mm.

1,000 ks 2 515,00 2 515,00 21%

9995-3474 Pracovní deska Trespa TopLab plus tl. 13mm
včetně opracování - s výřezy, rozměr: 2440x750x13
mm

1,000 ks 12 395,00 12 395,00 21%

REP0548 - myWAC 5.4 ©1998-2021 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 4.11.2021 10:50:56      Strana 1/3



Potvrzení objednávky č.OP210-13756

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ
Celkem

bez DPH DPH
9995-3475 Pracovní deska Trespa TopLab plus tl. 13mm

včetně opracování - s výřezy, zapadávací lišta vpravo
v.50 mm, rozměr: 2505x750x13 mm

1,000 ks 12 845,00 12 845,00 21%

9650-9041 Vzpěra pod kameninovou výlevku pro skříňku š.900 mm
Výlevka ve středové ose vzpěry, rozměr : 863x390x30
mm.

1,000 ks 735,00 735,00 21%

9650-9040 Vzpěra pod kameninovou výlevku pro skříňku š.600 mm
Rozměr : 563x390x30 mm

1,000 ks 605,00 605,00 21%

9701-9173 Sifon jednoduchý s plast./nerez. kroužkem, DN50/40 2,000 ks 270,00 540,00 21%

108 drobný materiál - nábytek 1,000 ks 50,00 50,00 21%

9590-0351 Lišta těsnící REHAU k pracovní desce Postforming
Dezén dle desky, bez koncovek.

5,800 m 170,00 986,00 21%

108 drobný materiál - nábytek
Příslušenstvík těsnící liště - pravá, levá koncovka, roh k
těsnící liště

1,000 ks 48,00 48,00 21%

108 drobný materiál - nábytek
Dopojovací a instalační materiál

1,000 ks 550,00 550,00 21%

9320-4022 Skříňka závěsná dvoudveřová, v.500 mm, š.900 mm
1 police, rozměr: 900x340x500 mm.

1,000 ks 3 405,00 3 405,00 21%

9320-4021 Skříňka závěsná otevřená, v.500 mm, š.900 mm
1 police, rozměr : 900x320x500 mm.

2,000 ks 1 875,00 3 750,00 21%

9320-4022 Skříňka závěsná dvoudveřová, v.500 mm, š.900 mm
1 police, rozměr: 900x340x500 mm.

1,000 ks 3 405,00 3 405,00 21%

9590-0331-03 Sokl plastový v.100 mm, barva stříbrno-šedá
(dek.č.7515)

6,000 bm 115,00 690,00 21%

9590-0332-03 Spojka vnější roh 90° plast.soklu v.100 mm,barva
stříbrno-šedá (7515)

3,000 ks 43,00 129,00 21%

108 drobný materiál - nábytek
Příslušenství k plastovému soklu - příchytky, přítlaky

1,000 ks 155,00 155,00 21%

9995-3477 Jednostranný stůl na přístroje, prac.deska chemicky
odolný vysokotlaký laminát, tl. 13 mm,
rozměr, 1325x850x1113 mm

1,000 ks 11 925,00 11 925,00 21%

9995-3478 Pojízdný vozík se spodní policí, prac.deska chemicky
odolný vysokotlaký laminát, tl. 13 mm
rozměr: 750x600x750mm

1,000 ks 8 180,00 8 180,00 21%

115 doprava a instalace - nábytek 1,000 ks 10 950,00 10 950,00 21%

015 sleva k FV 1,000 ks -10 950,00 -10 950,00 21%

REP0548 - myWAC 5.4 ©1998-2021 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 4.11.2021 10:50:56      Strana 2/3



Potvrzení objednávky č.OP210-13756

Celkem bez DPH: 78 233,00 CZK
Dodatková sleva: 0%
Po slevě bez DPH: 78 233,00 CZK

Sazba DPH Základ DPH
0 % 0,00 0,00

15 % 0,00 0,00
21 % 78 233,00 16 428,93

Celkem k úhradě: 94 662,00  CZK

Poznámky:
Termín dodání : 4-6 týdnů - termín dodání v návaznosti na stavební úpravy
Před zadání do výroby nutno doměřit pracovní desky, dle stavebních úprav

Barevné provedení :

korpus : Lamino tl.18 mm bílá perlička (dez.č.101 PE KRONO)
čela : Lamino tl.18 mm bílá perlička (dez.č.101 PE KRONO)
hrana : Korpus - ABS tl.0,5 mm bílá perlička HU-10113
Čela - ABS tl.2 mm Tmavo - zelená HU - 169561
úchytka : Kovová, barva chrom - lesklý, tvaru "U" rozteč 160 mm 
zámky : Bez zámků
pr.deska : Pracovní deska TRESPA TopLabPLUS tl.13 mm, dekor T 21.1.1 - Glacier Blue 
kov.prvky : Nástřik Komaxit, barva bílá (RAL 9003)
nohy : Stavitelné plastové REHAU RAUVARIO NOVA v.100 mm, barva černá
sokl : Narážecí plastový v.100 mm, barva bílá 

1. V souladu se všeobecnými obchodními podmínkami společnosti Fisher Scientific spol. s r.o. (dále jen „Dodavatel“) představuje
toto Potvrzení objednávky potvrzení obsahu uzavřené kupní smlouvy mezi Vámi (dále jen „Odběratel“) a Dodavatelem.
2. Nedílnou součástí takto uzavřené kupní smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky Dodavatele publikované na internetových
stránkách www.thermofisher.cz.
3. Odpovědnost Dodavatele na náhradu jakékoli újmy, včetně ušlého zisku je omezena částkou, která byla uhrazena
Odběratelem za takové zboží, jež prokazatelně v přímé souvislosti způsobilo újmu. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou v
důsledku neprovozuschopnosti výrobku. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou uplatněním nároku ze strany třetí osoby. 
4. Odběratel bere na vědomí, že termín dodání, který je uveden v Potvrzení Objednávky, je pouze orientační a nemusí odpovídat
skutečnému datu dodání zboží.
POZOR Vzhledem k současné situaci, kdy následkem pandemie COVID-19 dochází k prudkým a neočekávaným výpadkům v
dodávkách různých surovin, může dojít k výraznému posunu uvedené dodací lhůty u některých položek. V takovém případě
Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou posunem termínu dodání.
5. Bezpečnostní listy k dodávaným chemikáliím jsou ke stažení na webových stránkách výrobců:
www.thermofisher.com, www.acros.com, www.alfa.com, www.pentachemicals.eu, www.lach-ner.com
Pokud potřebujete bezpečnostní list zaslat E-mailem nebo v listinné podobě se zbožím, ozvěte se prosím. Na stejných webových
stránkách jsou ke stažení rovněž šaržové certifikáty.

REP0548 - myWAC 5.4 ©1998-2021 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 4.11.2021 10:50:56      Strana 3/3


